
Zarządzenie Nr 8/2018 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 09 marca 2018 r. 

 w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów Sołtysa Sołectwa Staworowo I 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z  § 20 ust. 1 statutu 

Sołectwa Staworowo I, stanowiącego załącznik Nr 22 do  uchwały Nr XV/121/04 Rady 

Gminy Sidra z dnia 30 listopada 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Podl.. Nr 10, poz. 171) zarządzam, co 

następuje:  

§1. Zarządza się przedterminowe wybory sołtysa Sołectwa Staworowo I, w związku z 

wygaśnięciem mandatu sołtysa na skutek śmierci. 

§2.1.Zwołuje się Zebranie Wiejskie dla Sołectwa Staworowo I w celu przeprowadzenia 

wyborów sołtysa Sołectwa Staworowo I. 

2. Zebranie zwołuje się na dzień 25 marca 2018 r. (niedziela) godz. 1230, w budynku 

mieszkalnym mieszczącym się w miejscowości Staworowo 16.  

3. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyska się obowiązującej frekwencji, wybory zostaną 

przeprowadzone w dniu 25 marca 2018 r. godz. 1300 bez względu na liczbę osób 

uczestniczących w zebraniu. 

§3. Ustala się następujący projekt porządku zebrania: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Przyjęcie porządku dziennego zebrania. 

3) Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

4) Wybór sołtysa. 

5) Wolne wnioski. 

§4. Ogłoszenia Wójta o zwołaniu Zebrania Wiejskiego Sołectwa Staworowo I dla wyborów 

sołtysa stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§5. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości mieszkańcom Sołectwa Staworowo I 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej Gminy oraz 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Sołectwie. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

                                                                                                            Wójt Gminy 

 

                                                                                                              Jan Hrynkiewicz 

 



                                                                                    

 

                                                                                             Załącznik do Zarządzenia 

     Nr  8/2018 Wójta Gminy Sidra  

                                                                                     z dnia 09.03.2018 r. 

 

 

 

 

 

O G Ł O S Z E N I E 

 
Wójt Gminy Sidra zwołuje Zebranie Wiejskie, które 

odbędzie się 25 marca (niedziela) 2018 roku o 

godzinie 1230 w budynku mieszkalnym mieszczącym 

się w miejscowości Staworowo 16. 

 
 

Celem zebrania wiejskiego będzie 

WYBÓR SOŁTYSA SOŁECTWA 

STAWOROWO I 

 
 

 

ZAPRASZAM WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              Wójt Gminy 

  Jan Hrynkiewicz 

Sidra, 09.03.2018 r. 


